OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS TERCEIRIZAÇÃO;

013001.2369500422.079

33903400000

0000294

1001000

TOTAL: 228.477,38

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 150.238,12 ( cento e cinqüenta  mil duzentos e trinta e oito reais  e doze centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 78.239,26 (setenta e oito mil duzentos e trinta e nove reais  e vinte e seis centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

4.003,05

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE E ASSESSORIAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 100100033903600000

002001.0412200012.0040000007

1.495,06

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

O Prefeito Municipal de VENDA NOVA DO IMIGRANTE, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas
através da Lei Nº 0001354/2020.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2020 a importância de R$ 228.477,38   (duzentos e vinte e oito mil quatrocentos e
setenta e sete reais  e trinta e oito centavos ), nas seguintes dotações:

Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE               
ESPIRITO SANTO 
31.723.497/0001-08
DECRETO  Nº 0003403/2020 
Data 02/03/2020

[...]

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

006003.1030500162.042

33903900000

0000071

1214000

TOTAL: 202.055,96

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 174.000,00 ( cento e setenta e quatro mil  reais )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 28.055,96 (vinte e oito mil cinqüenta e cinco reais  e noventa e seis centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

1.188,06

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES  DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MATERIAL DE CONSUMO 121100033903000000

006002.1030100132.0360000013

2.100,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES  DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

O Prefeito Municipal de VENDA NOVA DO IMIGRANTE, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas
através da Lei Nº 0001354/2020.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2020 a importância de R$ 202.055,96   (duzentos e dois mil cinqüenta e cinco reais  e
noventa e seis centavos ), nas seguintes dotações:

Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL         
ESPIRITO SANTO 
14.946.265/0001-91
DECRETO  Nº 0003412/2020 
Data 10/03/2020 

Ficha Código Descrição Valor

[...]

31901100000

0000060

1001000

980,46

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CREAS - PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

010004.0824400312.069

33903600000

0000081

1001000

TOTAL: 18.099,38

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 18.099,38 (dezoito mil noventa e nove reais  e trinta e oito centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

5.598,15

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO     PARA     DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 100100033903200000

010001.0824400322.0570000009